
Специјалне електричне инсталације
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_СЕИ_1 понедељак 16:00-17:30 603
ЕЛИН3_СЕИ_2 понедељак 17:45-19:15 603
ЕЛИН3_СЕИ_2 понедељак 19:30-21:00 603

ЕЛИН3_СЕИ_1
1 Лалковић Саша ЕЛИН-44/21
2 Косијер Стојан ЕЛИН-5/23
3 Стефановић Никола ЕЛИН-10/23
4 Попов Никола ЕЛИН-11/23
5 Марковић Матеја ЕЛИН-21/23
6 Величковић Милош ЕЛИН-25/23
7 Лаћимић Лука ЕЛИН-31/23
8 Бодо Милош ЕЛИН-50/23
9 Мијатовић Данило ЕЛИН-58/23

10 Јаковљевић Драган ЕЛИН-62/23
11 Митровић Драган ЕЛИН-67/23
12 Јокић Михаило ЕЛИН-69/23
13 Милојевић Лазар ЕЛИН-70/23
14 Денић Андрија ЕЛИН-34/22
15 Николић Драган ЕЛИН-1/23
16
17
18
19
20

ЕЛИН3_СЕИ_2
1 Ристовић Ђорђе ЕЛИН-2/23
2 Стевановић Урош ЕЛИН-3/23
3 Новковић Јован ЕЛИН-7/23
4 Јанковић Павле ЕЛИН-9/23
5 Биримац Драган ЕЛИН-12/23



6 Драгићевић Лука ЕЛИН-13/23
7 Драгичевић Стеван ЕЛИН-14/23
8 Весић Цвјетин ЕЛИН-15/23
9 Јешић Лука ЕЛИН-16/23

10 Павловић Иван ЕЛИН-18/23
11 Симић Далибор ЕЛИН-22/23
12 Јовановић Милица ЕЛИН-23/23
13 Мијаљевић Стефан ЕЛИН-26/23
14 Кашерић Алекса ЕЛИН-28/23
15 Бобар Дејан ЕЛИН-29/23
16
17
18
19
20

ЕЛИН3_СЕИ_3
1 Кесић Бранко ЕЛИН-30/23
2 Варагић Милојко ЕЛИН-32/23
3 Митровић Предраг ЕЛИН-45/23
4 Младеновић Немања ЕЛИН-47/23
5 Козомора Александар ЕЛИН-51/23
6 Власоњић Миливоје ЕЛИН-52/23
7 Ћендић Ненад ЕЛИН-54/23
8 Симић Урош ЕЛИН-68/23
9 Филић Лука ЕЛИН-72/23

10 Ђуришић Ђуро ЕЛИН-77/23
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Пројектовање и извођење аутоматизованих система
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_ПИАС_1* четвртак 18:00-19:30 105
ЕЛИН3_ПИАС_2** четвртак 19:45-21:15 105

ЕЛИН3_ПИАС_1*
1 Биримац Драган ЕЛИН-12/23
2 Драгићевић Лука ЕЛИН-13/23
3 Драгичевић Стеван ЕЛИН-14/23
4 Весић Цвјетин ЕЛИН-15/23
5 Мијаљевић Стефан ЕЛИН-26/23
6 Бобар Дејан ЕЛИН-29/23
7 Варагић Милојко ЕЛИН-32/23
8 Митровић Предраг ЕЛИН-45/23
9 Ђуришић Ђуро ЕЛИН-77/23

10 Милићевић Војислав ЕЛИН-46/22
11 Ранковић Душан ЕЛИН-33/23
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИН3_ПИАС_2**
1 Спасојевић Анамарија ЕЛИН-36/23
2 Јовић Дарко ЕЛИН-43/23
3 Павловић Данило ЕЛИН-63/23
4 Данилоски Михајло ЕЛИН-20/23
5 Матић Горан ЕЛИН-35/23
6 Ристић Јордан ЕЛИН-39/23
7 Грозданић Милош ЕЛИН-41/23
8 Санчанин Мирко ЕЛИН-42/23



9 Тесла Дејан ЕЛИН-44/23
10 Николић Алекса ЕЛИН-53/23
11 Радосављевић Урош ЕЛИН-57/23
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Хибридна и електро возила
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_ХЕВ_1** субота 09:00-15:00 лв1

Групе ** - почетак вежби од 23.11.2024. године, одржавају се сваке четврте недеље

ЕЛИН3_ХЕВ_1**
1 Станковић Јован ЕЛИН-30/21
2 Попов Никола ЕЛИН-11/23
3 Марковић Матеја ЕЛИН-21/23
4 Мијатовић Данило ЕЛИН-58/23
5 Ристовић Ђорђе ЕЛИН-2/23
6 Стевановић Урош ЕЛИН-3/23
7 Новковић Јован ЕЛИН-7/23
8 Филић Лука ЕЛИН-72/23
9 Милићевић Војислав ЕЛИН-46/22

10 Ђурић Никола ЕЛИН-4/23
11 Станковић Игор ЕЛИН-59/23
12 Живковић Василије ЕЛИН-74/23
13 Данилоски Михајло ЕЛИН-20/23
14 Матић Горан ЕЛИН-35/23
15 Косановић Немања ЕЛИН-37/23
16 Ристић Јордан ЕЛИН-39/23
17 Грозданић Милош ЕЛИН-41/23
18 Санчанин Мирко ЕЛИН-42/23
19 Тесла Дејан ЕЛИН-44/23
20 Николић Алекса ЕЛИН-53/23
21 Станковић Павле ЕЛИН-55/23
22 Радосављевић Урош ЕЛИН-57/23
23 Радмановић Иван ЕЛИН-71/23
24 Јеремијевић Илија ЕЛИН-73/23



Комуникациони стандарди и технологије
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_КСТ_1

Договор са предметним наставником.

ЕЛИН3_КСТ_1
1 Лалковић Саша ЕЛИН-44/21
2 Косијер Стојан ЕЛИН-5/23
3 Стефановић Никола ЕЛИН-10/23
4 Попов Никола ЕЛИН-11/23
5 Марковић Матеја ЕЛИН-21/23
6 Величковић Милош ЕЛИН-25/23
7 Лаћимић Лука ЕЛИН-31/23
8 Бодо Милош ЕЛИН-50/23
9 Мијатовић Данило ЕЛИН-58/23

10 Јаковљевић Драган ЕЛИН-62/23
11 Митровић Драган ЕЛИН-67/23
12 Јокић Михаило ЕЛИН-69/23
13 Милојевић Лазар ЕЛИН-70/23
14 Милићевић Војислав ЕЛИН-46/22
15 Ђурић Никола ЕЛИН-4/23
16 Ранковић Душан ЕЛИН-33/23
17 Спасојевић Анамарија ЕЛИН-36/23
18 Јовић Дарко ЕЛИН-43/23
19 Станковић Игор ЕЛИН-59/23
20 Миладиновић Марко ЕЛИН-60/23
21 Павловић Данило ЕЛИН-63/23
22 Живковић Василије ЕЛИН-74/23
23 Величковић Саша ЕЛИН-78/23



Системи и технологије за емитовање сигнала
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_СТЕС_1 субота У договору са предметним наставником

ЕЛИН3_СТЕС_1
1 Станковић Јован ЕЛИН-30/21

2 Јешић Лука ЕЛИН-16/23

3 Симић Далибор ЕЛИН-22/23

4 Јовановић Милица ЕЛИН-23/23

5 Косановић Немања ЕЛИН-37/23

6 Станковић Павле ЕЛИН-55/23

7 Радмановић Иван ЕЛИН-71/23

8 Јеремијевић Илија ЕЛИН-73/23


